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

centra, banky a pojišťovny, kulturní centra). V sousedství prochází mezinárodní silnice E442. Město 

je dostupné linkovými autobusy z Teplic, Chabařovic, Dubí, Duchcova. Město protínají dvě 

železniční tratě Ústí nad Labem – Chomutov a regionální železniční trať Děčín – Oldřichov u 

Duchcova. 

Maršov je část města Krupka v okrese Teplice. Nachází se asi 2 km na východ od Krupky. 

Nemovitost je situována v části Maršov, v ulici Karla Čapka, přístupné z průjezdní komunikace 

Revoluční, v sídlištní zástavbě panelových bytových domů. Zastávka autobusu je vzdálená cca 250m. 

Základní občanská vybavenost je v sousedství. 

Jedná se o východní koncovou sekci (vchod) čp.266 panelového bytového domu se čtyřmi sekcemi 

čp.263, čp.264, čp.265, čp.266, postaveného na pozemku p.č.st.409. Dům je přístupný hlavním 

vchodem do přízemí z ulice Karla Čapka a dále ze zeleně do podzemního podlaží na jižní straně 

domu. Nemovitost je napojená na všechny základní veřejné inženýrské sítě. Parkování je omezené na 

příčných stáních v ulici. V sousedství není větší parkovací plocha. 

Bytový dům je panelové technologie, s plochou střechou s vystupujícími strojovnami výtahů. Má 

jedno podzemní a šest nadzemních podlaží. V suterénu jsou společné a sklepní prostory. Od prvního 

nadzemního podlaží, nacházejícího se v mezipatře, jsou umístěné bytové jednotky, dvouramenné, 

lodžií přímo osvětlené schodiště uprostřed s výtahem. Vytápění a dodávka TUV je blokovou 

plynovou kotelnou ve vlastnictví ČEZ Teplárenská a.s.. 
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Bytový dům byl zkolaudován v roce 1986. V roce 1993 bylo provedeno zateplení štítů, v roce 2001 

dokončeno zateplení celého pláště budovy a nové zábradlí lodžie včetně zasklení. V roce 2010 byla 

osazena nová platová okna, hliníkové prosklené vstupní portály. Výtah je nový. 

Situace 
Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - sidlištní zástavba 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 

689/9 Město Krupka 

689/10 Město Krupka 
   

Celkový popis nemovité věci 
Jedná se o ocenění členských práv a povinností člena Okresního stavebního bytového družstva 

Teplice, Střední ulice 1057 Střední 1057/11, 415 01 Teplice, s právem užívání družstevního bytu č. 

4601-0411 v bytovém domě čp.266, v části Maršov, na pozemku p.č.st.409, včetně spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu čp.263, čp.264, čp.265, čp.266 a pozemku p.č.st.409 ve výši 

3653/434384, zapsaném na listu vlastnictví č.3237 k.ú.Maršov u Krupky jako bytová jednotka 

266/11, vše k.ú.Maršov u Krupky, obec Krupka, okres Teplice. Dle sdělení Okresního stavebního 

bytového družstva Teplice je anuita splacená. 

Předmětná bytová jednotka č.266/11 se nachází ve 4.NP naproti výtahu. Jedná se o jednostranně J 

orientovaný byt 1+1 s výměrou 35,46 m
2
. Byt se dle nájemní smlouvy skládá z pokoje, kuchyně, 

předsíně, koupelny s WC. 

Bytová jednotka je z hlediska družstva v původním stavu k roku 1986. Vytápění je ústřední, ohřev 

vody centrální. Přesná dispozice a stav jednotky nezjištěn jednotka nebyla zpřístupněná. 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

 Jednotka je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

 Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

Komentář: Bytový dům je rozdělený na jednotky.  
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

 Nemovitá věc není situována v záplavovém území 
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4. ZNALECKÝ POSUDEK 

4.1. Ocenění 
 

Výpočet porovnávací hodnoty  

Bytová jednotka č.4601-0411, č.266/11 dle LV č.3237 k.ú. Maršov u Krupky  
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